
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HÒA PHONG 

   

Số: 174/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hòa Phong, ngày 20 tháng 9 năm 2024 
  

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế quản lý, sử dụng mạng máy tính nội bộ  

của UBND xã Hòa Phong  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÒA PHONG 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Viễn thông ngày 23 tháng 11 năm 2009; 

Căn cứ Luật An toàn thông tin mạng ngày 19 tháng 11 năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính 

phủ về bảo đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

Căn cứ Thông tư số 03/2017/TT-BTTTT ngày 24 tháng 4 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định chi tiết và hướng dẫn một số điều 

của Nghị định sô 85/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 cua Chinh phủ về bảo 

đảm an toàn hệ thống thông tin theo cấp độ; 

Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BTTTT ngày 20 tháng 10 năm 2017 của Bộ 

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về quản lý, vận hành, kết nôi, sử 

dụng và bảo đảm an toàn thông tin trên mạng truyền số liệu chuyên dùng của các 

cơ quan Đảng, Nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BTTTT ngày 05 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông sửa đổi, bổ sung một số điều cuả Thông tư số 

27/2017/TT-BTTTT ngày 20 tháng 10 năm 2017 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và 

Truyền thông quy định về quản lý, vận hành, kết nối, sử dụng và bảo đảm an toàn 

thông tin trên mạng truyền số liệu chuyên dùng của các cơ quan Đảng, Nhà nước; 

Theo đề nghị của Công chức Văn hóa Xã hội xã Hòa Phong. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, sử dụng mạng 

máy tính nội bộ của UBND xã Hòa Phong. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thông kê xã; Công chức Văn hóa Xã hội 

xã; Cán bộ, Công chức chuyên môn UBND xã; Trưởng các ban, ngành, đoàn 

thể xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND thị xã; 

- Phòng Văn hóa và TT thị xã; 

- TT Đảng uỷ - HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP.                                   

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

 

Vũ Đức Tuy 



 


		2024-09-20T15:57:04+0700


		2024-09-20T17:02:25+0700




